
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 303404-2012 z dnia 2012-08-17 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Wadowice 

Górne 

Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na przewozie ( dowozie i odwozie) uczniów 

w roku szkolnym 2012/2013 do Publicznego Gimnazjum w Wadowicach Górnych - 6 tras i 

szkół podstawowych przy trzech trasach ( taborem wykonawcy + jeden... 

Termin składania ofert: 2012-08-27  

 

Wadowice Górne: Dowóz szkolny dzieci i młodzieży z terenu Gminy Wadowice Górne 

do placówek oświatowych w roku szkolnym 2012/2013. 

Numer ogłoszenia: 367800 - 2012; data zamieszczenia: 26.09.2012 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 303404 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Wadowice Górne, Wadowice Górne 116, 39-308 Wadowice 

Górne, woj. podkarpackie, tel. 014 6826203, faks 014 6826204. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dowóz szkolny dzieci i młodzieży 

z terenu Gminy Wadowice Górne do placówek oświatowych w roku szkolnym 2012/2013.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca 

na przewozie ( dowozie i odwozie) uczniów w roku szkolnym 2012/2013 do Publicznego 

Gimnazjum w Wadowicach Górnych - 6 tras i szkół podstawowych przy trzech trasach ( 

taborem wykonawcy + jeden autobus zamawiającego oddany wykonawcy w użyczenie ) oraz 

1 trasa do Szkoły Podstawowej w Jamach .. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.11.20.00-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=303404&rok=2012-08-17


III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Trasa nr 1 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.09.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Veolia Transport Sp. z o.o. Oddział w Mielec, ul.Przemysłowa 2, 39-300 Mielec, 

kraj/woj. podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 31568,05 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 34093,00 

 Oferta z najniższą ceną: 34093,00 / Oferta z najwyższą ceną: 37245,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa: Trasa nr 2 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.09.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Firma Produkcyjno- Usługowo - Handlowa Janusz Kapinos, Słupiec 328, 33-230 

Szczucin, kraj/woj. małopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 58467,22 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 



 Cena wybranej oferty: 63144,60 

 Oferta z najniższą ceną: 63144,60 / Oferta z najwyższą ceną: 97983,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 3    

Nazwa: Trasa nr 3 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.09.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Veolia Transport Sp. z o.o. Oddział w Mielcu, ul.Przemysłowa 2, 39-300 Mielec, 

kraj/woj. podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 38868,50 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 41977,98 

 Oferta z najniższą ceną: 41977,98 / Oferta z najwyższą ceną: 45935,50 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 4    

Nazwa: Trasa nr 4 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.09.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Veolia Transport Sp. z o.o. Oddział w Mielcu, ul.Przemysłowa 2, 39-300 Mielec, 

kraj/woj. podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 42090,74 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 45458,00 

 Oferta z najniższą ceną: 45458,00 / Oferta z najwyższą ceną: 49660,00 



 Waluta: PLN. 

Część NR: 5    

Nazwa: Trasa nr 5 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.09.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Firma Produkcyjno - Usługowo - Handlowa Janusz Kapinos, Słupiec 328, 33-230 

Szczucin, kraj/woj. małopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 57476,85 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 62075,00 

 Oferta z najniższą ceną: 62075,00 / Oferta z najwyższą ceną: 74490,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 6    

Nazwa: Trasa nr 6 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.09.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Firma Produkcyjno - Usługowo - Handlowa Janusz Kapinos, Słupiec 328, 33-230 

Szczucin, kraj/woj. małopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 28862,22 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 31171,20 

 Oferta z najniższą ceną: 31171,20 / Oferta z najwyższą ceną: 36672,00 

 Waluta: PLN. 



Część NR: 7    

Nazwa: Trasa nr 7 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.09.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Veolia Transport Sp. z o.o. Oddział w Mielcu, ul.Przemysłowa 2, 39-300 Mielec, 

kraj/woj. podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 14855,56 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 16044,00 

 Oferta z najniższą ceną: 16044,00 / Oferta z najwyższą ceną: 29414,00 

 Waluta: PLN. 

 

 


